大商高第５８号

令和５年５月２４日

 関係中学校長 様

岐阜県立大垣商業高等学校

校 長 増田 康宏

令和５年度「夏季オープンキャンパス(高校見学会)」の実施について（案内）

 平素は、本校の教育活動に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

  さて、来春高等学校に進学予定の中学生の皆さんに、本校への理解を深めていただくため、下記のと

おり「夏季オープンキャンパス(高校見学会)」を計画しました。

 つきましては、本校への入学を希望している生徒の皆さんの参加について、ご高配を賜りますようお

願いします。

記

１ 期  日

 (1) 令和５年８月１日（火）

  (2) 令和５年８月２日（水）
※上記の内、都合の良い日にご参加ください。

２ 日  程

 (1) 受 付（北舎入口にて受付）            ９：００～  ９：２０

 (2) 学校紹介                    ９：２０～ ９：４０

 (3) 学科紹介                    ９：４０～１０：００

 (4) 施設見学                                     １０：００～１０：４０

 (5) 部活動見学・個別相談会（自由参加）         １０：４０～１１：４０

                           １１：５０（スクールバス発車）

３ 持 ち 物
  上履き（体育館シュ－ズ）、靴を入れる袋、飲み物

４ 交通手段

 (1) 臨時バス ・<行き>ＪＲ大垣駅前 午前８：５０発  ・<帰り>本校正門前 午前１１時５０分発

      乗車時間は約１０分です。詳細は、別紙２『臨時スクールバスのご案内』を参照ください。

 (2) 樽見鉄道 ・東大垣駅下車 徒歩１０分
  (3) 自 転 車  ・駐輪場所  校門内案内掲示及び本校職員の指示に従ってください。

５ 参加申込

  令和５年７月７日（金）までに、別紙１「夏季オープンキャンパス(高校見学会)申込書」（本校ホ

ームページからダウンロード可）により、メールにてお申し込みください。

６ 申込先（問い合わせ先）

〒５０３－０００２ 大垣市開発町４丁目３００番地   大垣商業高等学校（教務部）宛て

Ｅ-mail c27314@mx.gifu-net.ed.jp

  ＴＥＬ（０５８４）８１－４４８３  ＦＡＸ（０５８４）７４－９４４０